Οριζόντιες εφαρμογές
 Δύο εκπαιδευτικά προγράμματα (κυνήγι θησαυρού) για τη Γραφή και τον Μύθο
 Ψηφιακή περιήγηση στο Μουσείο μέσω φορητών συσκευών
 Διαδικτυακή πύλη προβολής του Μουσείου
 Ψηφιακό αποθετήριο

Η εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων δύο χιλιάδων ευρώ (202.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: εκατό εξήντα δύο χιλιάδες εννιακόσια 
τρία ευρώ και είκοσι τρία λεπτά 162.903,23€, Φ.Π.Α. 24%: τριάντα εννέα χιλιάδες ενενήντα έξι ευρώ και 
εβδομήντα επτά λεπτά 39.096,77€).

Oι παρεχόμενες υπηρεσίες και ο προς προμήθεια εξοπλισμός, πρέπει να πληρούν επί ποινή αποκλεισμού, 
τα οριζόμενα λεπτομερώς ως προς τις προδιαγραφές και τις ποσότητες στο Παράρτημα Ι της παρούσας,

[...]

2019ΕΠ00210027 (ΟΠΣ 5031332) της ΣΑΕΠ 002/1 της Περιφέρειας Κρήτης.

­ Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων από την Περιφέρεια Κρήτης σύμφωνα με το αρ.πρωτ. 
4439/24-9-2019 έγγραφο.

­ Την υπ’ αρ. πρωτ.: 260829/17-10-2019 (ΑΔΑ: 6ΠΚΚ7ΛΚ-ΙΓΒ) Απόφαση Έγκρισης διάθεσης 
πίστωσης ποσού διακοσίων ενενήντα χιλιάδων ευρώ (290.000,00 €) σε βάρος των πιστώσεων 
του έργου με τίτλο «Καταγραφή και Τεκμηρίωση» του έργου «Καινοτόμες εφαρμογές ΤΠΕ και 
χρήση αναδυόμενων τεχνολογιών στο Αρχαιολογικό Μουσείο Μεσαράς με στόχο την 

Εξωστρέφεια  και την ανάδειξη των Ψηφιακών Πολιτιστικών Πόρων της Περιφέρειας Κρήτης»  με

[...]

1 α), 3, 4, 5  του άρθρου 72 του ν.4412/2016

33 Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για ένα ή περισσότερα τμήματα της σύμβασης, το ύψος της εγγύησης συμμετοχής 
υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας, εκτός ΦΠΑ, του/των προσφερομένου/ων τμήματος/τμημάτων (Πρβλ. άρθρο 72 
παρ. 1α ν. 4412/2016)

τριών χιλιάδων διακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και έξι λεπτών (3.258,06€)34.Υπόδειγμα εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής στο ΠαράρτημαV.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

Εγγύηση καλής λειτουργίας 

Μετά την παραλαβή του συνόλου του αντικειμένου της σύμβασης και προκειμένου να επιστραφεί η 
εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης του άρθρου 3 της παρούσας, ο Ανάδοχος καταθέτει εγγυητική 
επιστολή καλής λειτουργίας και συντήρησης ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (3.250,00€) η 
οποία κατατίθεται σην Αναθέτουσσα Αρχή ως εγγύηση καλής λειτουργίας και συντήρησης του συνόλου 
του αντικειμένου της σύμβασης. Η εγγυητική αυτή επιστολή έχει ημερομηνία έναρξης ισχύος της την 
ημερομηνία σύνταξης των πρωτοκόλλων οριστικής παραλαβής και διάρκεια ισχύος για περίοδο